
27. 4. VYSKEŘ

Pořadatel Partneři Mediální partneři



3

Vážení přátelé, návštěvníci traktoriády, 

jsme rádi, že Vás můžeme po roce opět přivítat na L.CH. Oil TRAKTORIÁDĚ 2024, kterou 
pořádá AUTOMOTO KLUB VYSKEŘ V AČR.

Letošní 17. ročník traktoriády podporuje ze svého rozpočtu Liberecký kraj a osobní 
záštitu udělil Václav Židek, člen rady kraje, resort životního prostředí a zemědělství.

Přejeme si, aby traktoriáda i doprovodný program s dětským závodem šlapacích 
traktůrků, ukázkou dřevosochání, fotolety s NISA AIR, předvedením zahradní techniky, 
výstavou současné a historické zemědělské techniky měla dobrou úroveň, a aby 
všichni zúčastnění, a to jak soutěžící a diváci, tak i zúčastněné fi rmy a sponzoři, odcházeli 
z traktoriády spokojeni. Zároveň bychom Vám chtěli poděkovat za Vaši návštěvu. 

Děkujeme i orgánům státní, místní správy a uživatelům pozemků, kteří nám umožnili 
tuto akci uspořádat. Jsou to zejména Správa CHKO Český ráj, AGRA Český ráj a.s. Všeň, 
obec Vyskeř a AGROBEN Kacanovy. 

Za pomoc s pořadatelskou službou děkujeme SDH Olešnice a SDH Vyskeř. 

Výbor AUTOMOTO KLUBU VYSKEŘ V AČR

ČINOVNÍCI TRAKTORIÁDY:
Ředitel:   Jan KOZÁK
Tajemník:   Jaroslav ZEMÁNEK
Zástupce tajemníka:   Jaroslav ZEMÁNEK ml.
Hospodář:   Vladimír MRÁZEK
Výběrčí služba:   Tomáš PELC
Parkoviště:   Jiří HÁJEK

Občerstvení: Milan RYCHLÝ
Výsledky: Jitka MRÁZKOVÁ
Dětský závod: MVDr. Miluše ZEMÁNKOVÁ
Zdravotní služba: Český červený kříž Semily
Měření času: Petra FILIPOVÁ
Hlasatel: DJ Jimmy



V chaloupkách 2/256
Praha 9 – Hloubětín

603 155 196

!
5

Společnost Green Agro s.r.o vznikla na základě poptávky rychlého a efektivního 
servisu pro zemědělskou techniky. Od poradenství přes servis až po prodej 
stojíme neustále na Vaší straně.

K tomu nám pomáhá rozsáhlá zkušenost, s níž Vám pomůžeme při všech otázkách
a problémech kolem zemědělské techniky. Zaručujeme Vám kdykoliv rychlý 
a kvalitní servis. Rádi Vám také poradíme při volbě správného náhradního dílu. 

Jako novinku kterou Vám na letošní traktoriádě představíme bude zvedací 
zařízení Trakjak a „otočná“ vrtule CleanFix. 

Green Agro s.r.o.,  Hoření Starý Dub 24, 463 43 Český Dub, www.greenagro.cz



SEZNAM PŘIHLÁŠENÝCH JEZDCŮ
Kategorie M1 – malotraktory 4x2
    
St. č. Jméno Bydliště / Team Stroj / Obsah ccm
    
1 LOUBEK Filip Hasina VARI KOHLER 224/224
    
2 KARBAN František Plhov Lumír/850
    
3 KOFRÁNEK Karel Libošovice Reynard k19/903
    
4 ŠRYTR Věněk Kobyly domaděl Zetor 4711
    
5 LINDOVSKÝ Pavel Opava FROGY/1300
    
6 KRŠEK Václav Těchonín FÁRO 136/1289
    
7 LINDOVSKÝ Roman Skřípov–Opava Sršeň/1300
    
8 KOVÁŘ Josef Havlovice domaděl Zetor 3011
    
9 NEKOLA Jiří Losiná Julča/1300
    
10 TVRZNÍK Jan Liberec Alien/1797
    
11 ŠRYTR Michal Kobyly domaděl Zetor 4711
    

    

    

    
Kategorie M2 – malotraktory 4x4
    
14 KOFRÁNEK Carlos Libošovice Ortel Gabat/2300
    
15 NOVÁK Luboš Velké Hamry Garbo Evo II/1896
    
16 CHVOJKA Jiří Liberec Píďa/2443
    
17 KNĚBORT Michael Olešnice Hyena III/2200
    
18 VAŇOUSEK Martin Kochánky Raptor 4x4/2500
    
19 KÁŇA Pavel Osnice–Jesenice T9S/900
    
20 KARBAN Martin Plhov Dieselová Silvinka/1600
    
21 KNĚBORT Tomáš Vesec Hyena II/2500
    
22 NOVÁK Lukáš Velké Hamry Garbo Evo II/1896
    
23 CHVOJKA Ondřej Liberec Píďa/2443
    

    

    

    

Kategorie T3 – traktory tovární do roku 1970
    
26 LOUMA Jan Libošovice Zetor 3511
    
27 MENČÍK Oldřich Březno Zetor 4011/3120
    
28 HLOUŠEK Vladimír Mříčná ŠKODA 30/3115
    
29 KOCOUREK Pavel Příšovice Güldner AK 9/877
    
30 BUREŠ Miroslav Stav–Úbislavice RS 09/1000
    
31 SPĚŠNÝ Jan st. Židněves Zetor 25K/2078
    
32 ZÍTKA Slávek Domousnice Zetor 25A/2078
    
    
    
    
Kategorie T4 – traktory tovární od roku 1971
    
36 LOUBEK Filip Hasina SOLIS 26/1319
    
37 ŠTĚPÁN Martin Podhora Yanmar YM 3110D/1500
    
38 ZÍTKA Fanda Řitonice–SOU Hubálov Zetor 6911
    
39 HRNÍČKO Tomáš Stvolínky Zetor 6718/4208
    
40 ŠUBR Tomáš Nymburk Zetor 7211/3595
    
41 SVÁROVSKÝ Pravoslav Židněves Zetor 6718/3456
    
42 SPĚŠNÝ Jan ml. Židněves Zetor 6945/3595
    
43 NEŠNĚRA Vratislav Hrubý Jeseník Zetor 7711/3922
    
44 ŠTĚPÁN Jan Podhora Zetor 6911/3550
    
45 HUBÁLOVSKÝ Josef SZŠ Poděbrady Zetor 6945/3595
    
46 HRNÍČKO Lukáš Stvolínky Zetor 5511
    
47 BÜRGER Tomáš Pátek–Poděbrady Zetor 7745/3922
    
48 MRÁKOTA Jaroslav Veselá–Mn. Hradiště Zetor 7211/3500
    
49 HRADECKÝ Vladimír Heřmanice–Žandov Zetor 6718/4208
    
50 KRIML Zdeněk Liblice–SOU Hubálov Zetor 6911
    
    
    
    
Kategorie Ž1 – samostatná kategorie – „Ženy“
    
54 LOUMOVÁ Zuzana Libošovice Zetor 3511
    
55 KOCOURKOVÁ Petra Příšovice Güldner AK 9/877
    
56 ZÍTKOVÁ Tereza Domousnice Zetor 25A/2078
    
57 JANEČKOVÁ Pavlína Vrchlabí Lumír/850
    
58 TVRZNÍKOVÁ Pavlína Liberec Dědek/2487
    
    
    
    

6 7



Jsme lídrem v prodeji minibagr  v celé Evropské unii.

Jsme N mecko-polská spole nost, která má zastoupení po celé Evrop . 
Na i deale i se nacházejí v Itálii, Norsku, Rakousku, N mecku, Slovensku, 
Ma arsku, Litv , Atd.. Od roku 2022 máme zastoupení také v USA. Na e 
stroje disponují kvalitními díly a p esto nabízejí bezkonkuren ní ceny proti 
konkurenci. ást bagr  disponuje motory Kubota, u naklada  m ete 
najít motory Perkins (Caterpillar) a italské hydromotory PWG.NÁŘADÍ • ZAHRADA

                                                                    
PRODEJ • SERVIS • PŮJČOVNA
Nádražní 1585, Turnov / tel. 737 858 868, 773 095 122 / info@gttools.cz

WWW.GTTOOLS.CZ



10 11

Je zemědělskou společností hospodařící v Českém ráji v okolí Turnova.
Hlavním předmětem podnikání společnosti AGRA Český ráj a.s. je rostlinná výroba.

Rostlinná výroba je specializovaná na pěstování obilí, řepky, cukrovky a krmných plodin 
pro hospodářská zvířata.

Společnost má zájem o pronájem i nákup zemědělské půdy.
Vlastníkům půdy nabízíme nadprůměrnou výši pachtovného, stupňovanou dle délky 
výpovědní lhůty, možnost pěstování brambor a buráku.

Dceřiná společnost Biochov Český ráj s.r.o. se zabývá ekologickým pastevním odchovem 
skotu.

Dále naše společnost nabízí a provozuje:

Prodej vlastního hovězího masa ze zvířat odchovaných na pastvinách Českého ráje, 
odvěšeného, zpracovaného ve vlastní bourárně.

Služby výrobní povahy:
- Traktorová a automobilová doprava, polní práce, opravy zemědělských strojů.

Prodejní obrazovou galerii:
- Najdete u nás hodnotná díla známých mistrů, ale i pěkné obrazy autorů
 méně známých.
- Můžete se přijít podívat celkově na více jak 280 obrazů v cenách od 400 Kč. 

Ostatní:
- Prodej krmného obilí.
- Prodej sena.
- Prodej hnoje.
- Pronájem sálu v administrativní budově na Všeni s kapacitou až 130 míst.

Kontakt:
AGRA Český ráj a.s. Tel.: 601 380 967, 481 329 388 GALERIE:
Všeň 124  E-mail: mail@agraceskyraj.cz info@galerieceskyraj.cz
512 65 Všeň  Web: www.agraceskyraj.cz www.galerieceskyraj.cz



1312 11

U nás dostanete jen to nejlepší.

Největší výběr nářadí,
zahradní a komunální
techniky v regionu.



Prodejna krmiv
a regionálních potravin
Roudný 56, Karlovice (nad silem)
Po, St, Pá 8–16 hod. 
Út, Čt 8–17 hod. 
pauza: 12–12:30 hod.

tel.: 724 582 201
prodejna@zea.cz
shop.zea.cz
www.zea.cz

Michal Káninský
Oblastní ředitel
M 602 211 540
michal.kaninsky@generaliceska.cz

Více informací na www.michalkaninsky.cz

S ČÍM PORADÍM?

ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ

POJIŠTĚNÍ MAJETKU

PENZIJNÍ SPOŘENÍ

S ČÍM PORADÍM?S ČÍM PORADÍM?

ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ

POJIŠTĚNÍ MAJETKU

PENZIJNÍ SPOŘENÍ

INVESTIČNÍ ŘEŠENÍ

POJIŠTĚNÍ PRO PODNIKATELE

HLEDÁME PORADCE
PRO LOKALITY SEMILY, TURNOV, MLADÁ BOLESLAV, NYMBURK A MĚLNÍK



16

AUTOMOTO KLUB VYSKEŘ V AČR DĚKUJE ZA PODPORU TĚMTO PARTNERŮM:

TRAKTORIÁDA 2024

Partneři Mediální partneři


